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Zápis z 19. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 24. září 2015 od 20:00 hodin v kanceláři starosty 

 

přítomni:                    Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Jan Nosek, Mgr. Lucie Strnádková, 

Vojtěch Regál 

ověřovatel zápisu: Ing. Roman Čivrný 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 

 

3. Záležitosti města: 

a) Přidělení bytu 1+kk v č.p. 28 ve Vysokém nad Jizerou (po M. Liškovi) 

b) Informace o akci: odstavná plocha u č.p. 28 ve Vysokém nad Jizerou 

c) Návrh na schválení smlouvy o umístění a provozování kontejnerů na oděvy (Porte s. r. o.) 

d) Informace o nabídce Jednoty SD Nová Paka (foto na obalu čokolád)  

e) Návrh na schválení nabídky na vývoz odpadů z ČOV Tříč 

f) Nájemní smlouva na byt a garáž v budově bývalého VÚRV 

g) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2015006 na akci „Nákup nového traktoru“  

h) Informace o vyúčtování Vysocké pouti 2015 

i) Žádost o schválení prodeje uzenin Maso Rydval, s. r. o. 

j) Nabídka ceny el. energie a plynu pro odběrná místa evidovaná na Město Vysoké nad Jizerou a jejich 

příspěvkové organizace vyjma ÚCHRaPCH 

 

4. Záležitosti příspěvkových organizací: 
a) Výroční zpráva Mateřské školy Vysoké nad Jizerou  

 

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného.  

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Záležitosti města: 

a) Přidělení bytu 1+kk v č.p. 28 ve Vysokém nad Jizerou (po M. Liškovi) 

Rada města po dohodě rozhodla o přidělení bytu v č.p. 28 ve Vysokém nad Jizerou (po M. Liškovi) panu 

Vasylu Kovbasnyukovi a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem nájemní smlouvy.  

 

Návrh usnesení: 
RM přiděluje byt v č.p. 28 ve Vysokém nad Jizerou (po M. Liškovi) panu Vasylu Kovbasnyukovi a 

pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem nájemní smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Informace o akci: odstavná plocha u č.p. 28 ve Vysokém nad Jizerou 

Rada města byla informována o výběru zhotovitele odstavné plochy u č.p. 28 ve Vysokém nad Jizerou. 

E-mailem byly poptány tři firmy. Nejlevnější nabídku předložila firma Autodoprava – zemní práce 

Jaroslav Kučera, IČ: 61198790, za cenu 17.101,10 Kč bez DPH s termínem provedení do 16. 10. 2015. 

RM vzala tyto informace na vědomí.  
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Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o akci: odstavná plocha u č.p. 28 ve Vysokém nad Jizerou. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 
c) Návrh na schválení smlouvy o umístění a provozování kontejnerů na oděvy (Porte s. r. o.) 

Radě města byl předložen návrh smlouvy o umístění a provozování kontejnerů na oděvy od společnosti 

Porte s. r. o., IČ: 61459666, Praha. V návrhu smlouvy není uveden počet kontejnerů a ani v něm není 

uvedena cena za provozování kontejnerů. Uvedenou společnost zastupuje opětovně Jiří Willer, který již 

s městem jednal za společnosti Wtorpol a Dimatex, s. r. o. Stráž nad Nisou. Usnesením RM č. 30 ze dne 

9. 12. 2014 již RM neodsouhlasila schválení smlouvy se společností Dimatex s. r. o. Stráž nad Nisou. 

Dle sdělení starostky sběr textilu přímo na úřadě funguje výborně, lidé odevzdávají čisté věci a 

nemíchají do nich komunální odpad, jako se tomu děje u kontejnerů. Jelikož návrh smlouvy společnosti 

Porte s. r. o. Praha neobsahuje podstatné náležitosti, tak RM uzavření smlouvy neschválila a pověřila 

starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou vyřízením této záležitosti.  

 

Návrh usnesení: 
RM neschvaluje smlouvu o umístění a provozování kontejnerů na oděvy se společností Porte s. r. o. 

Praha, IČ: 61459666 a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 
d) Informace o nabídce Jednoty SD Nová Paka (foto na obalu čokolád) 

Radě města byla předložena nabídka společnosti Jednota SD Nová Paka, která se ve spolupráci se 

společností Carla Dvůr Králové zapojuje do projektu prodeje hořké čokolády s názvem a fotografií měst 

na obale. V této souvislosti jsou oslovována jednotlivá města, která pokud by měla zájem o prezentaci 

touto formou, aby zaslala několik fotografií. Čokolády by byly zcela běžně prodávány v sítích prodejen 

COOP. V případě zájmu pro distribuci v infocentru, nebo jako prezentu před vánoci či celoročně by šlo 

čokolády přímo objednat za zvýhodněných podmínek. RM tuto formu prezentace města schválila a 

pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou zasláním fotografií. 
 

Návrh usnesení: 
RM schválila nabídku společnosti Jednota SD Nová Paka na prezentaci města Vysoké nad Jizerou 

formou fotografií na obalu čokolád a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou zasláním 

fotografií. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 
e) Návrh na schválení nabídky na vývoz odpadů z ČOV Tříč 

Rada města byla informována o cenové nabídce na vývoz odpadů ze staré ČOV Tříč, kterou je potřeba 

nechat vyvézt v poměrně krátkém časovém období (zápach v jejím okolí). V současnosti byla poptána 

společnost Marius Pedersen a. s., provozovna Vrchlabí, která předložila svoji nabídku dne 18. 9. 2015. 

RM vzala uvedenou cenovou nabídku na vědomí a pověřila místostarostu města Ing. Jaroslava 

Nechanického zajištěním nabídky od další firmy na příští jednání RM, z důvodu porovnání cen. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí cenovou nabídku společnosti Marius Pedersen a. s., provozovna Vrchlabí a pověřuje 

místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním nabídky od další firmy do příštího jednání 

RM.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

f) Nájemní smlouva na byt a garáž v budově bývalého VÚRV 

Rada města byla informována o užívání prostor v objektu bývalého VÚRV J. Fedorkem a E. 

Zuzánkovou. Prostory bytu užívají výše uvedení na základě nájemní smlouvy s předchozím vlastníkem 

objektu a usnesením RM č. 223 ze dne 21. 7. 2015 bylo rozhodnuto o jejím pokračování. Nájemci nad 

rámec této smlouvy užívají prostory garáže a zároveň zajišťují vytápění objektu. RM bylo navrženo 

kompenzovat nájemné za garáž a za prováděné služby za vytápění objektu bývalého VÚRV J. 

Fedorkem, což RM schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou sepsáním nájemní 

smlouvy s tímto ustanovením a jejím podpisem. 
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Návrh usnesení: 
RM schvaluje kompenzaci nájemného za garáž a za prováděné služby za vytápění objektu bývalého 

VÚRV J. Fedorkem a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou sepsáním nájemní smlouvy 

s tímto ustanovením a jejím podpisem.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

g) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2015006 na akci „Nákup nového traktoru“ 

Radě města byl předložen návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 

2015006 na zhotovitele akce „Nákup nového traktoru“. Zároveň byl ke schválení předložen seznam 

firem, které budou obeslány výzvou k podání nabídky. Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku malého 

rozsahu IV. kategorie, je třeba dle Pravidel města Vysoké nad Jizerou upravující zadávání zakázek 

malého rozsahu stanovit komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi a náhradníky. 

 
Návrh usnesení: 
RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou 

zakázku malého rozsahu IV. kategorie číslo 2015006 „Nákup nového traktoru“. 

 RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2015006 na akci „Nákup nového 

traktoru“.  

RM jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi v rámci veřejné zakázky č. 2015006 na akci 

„Nákup nového traktoru“ ve složení Mgr. Lucie Strnádková, Ing. Jaroslav Nechanický, Ing. Marcela 

Škodová, Ing. Jiří Bartoš a Robert Nesvadba a náhradníci Ing. Marcela Králíková, Bohdan Blažek a 

Martin Nesvadba.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

h) Informace o vyúčtování Vysocké pouti 2015 

Radě města bylo předloženo hlavními organizátory vyúčtování Vysocké pouti 2015, zároveň bylo 

částečně projednáno jejich možné odměnění a také bylo diskutováno o Vysocké pouti 2016 a jejím 

organizačním zajištění. RM vzala na vědomí vyúčtování Vysocké pouti 2015 předložené hlavními 

organizátory a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou pozváním hlavních organizátorů na 

příští jednání RM jednak za účelem prodiskutování jejich odměny a také organizace Vysocké pouti 

2016.  

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí vyúčtování Vysocké pouti 2015 předložené hlavními organizátory a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou pozváním hlavních organizátorů na příští jednání RM jednak za 

účelem prodiskutování jejich odměny a také organizace Vysocké pouti 2016. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

i) Žádost o schválení prodeje uzenin Maso Rydval, s. r. o. 

Radě města byla předložena žádost Maso Rydval, s. r. o. Liberec o schválení prodeje uzenin a 

uzenářských výrobků v našem městě v předpokládané frekvenci 1x týdně z pojízdné prodejny. Zároveň 

zástupce firmy požádal o umožnění připojení se na zdroj el. energie. RM schválila firmě Maso Rydval,  

s. r. o. Liberec prodej uzenin a uzenářských výrobků z pojízdné prodejny a možnost připojení se na zdroj 

el. energie a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje prodej uzenin a uzenářských výrobků jednou týdně z pojízdné prodejny a možnost 

připojení se na zdroj el. energie firmě Maso Rydval, s. r. o. Liberec a pověřuje starostku města Mgr. 

Lucii Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

j) Nabídka ceny el. energie a plynu pro odběrná místa evidovaná na Město Vysoké nad Jizerou a 

jejich příspěvkové organizace vyjma ÚCHRaPCH 

Radě města byla zprostředkovatelskou společností Optimal Energy.cz, a. s. (Mgr. Miloslav Skrbek) 

předložena nabídka na cenu plynu a el. energie na rok 2016. Nabízená cena pro rok 2016 za plyn je 

nejvýhodnější od společnosti EP Energy Trading, a. s. a vychází na 695 Kč/MWh. Nejvýhodnější cena 

za spotřebovanou el. energii je i pro příští rok u stávajícího dodavatele společnosti Amper Market, a. s. 
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Z důvodu sjednocení dodavatelů a navýšení odebíraných kapacit dojde ke sjednocení odběratelských 

míst města jak se ZŠ, postupně i MŠ (nutnost odběru plynu od RWE Distribuční služby). Bude tak nutné 

podat výpovědi ze stávajících smluv. RM schválila zprostředkovatelskou nabídku společnosti Optimal 

Energy, a. s., tzn. uzavřít smlouvu na odběr elektrické energie se společností Amper Market a. s., uzavřít 

smlouvu na odběr plynu se společností EP Energy Trading, a. s., pověřila starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou jejich podpisem a zároveň pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem 

výpovědí u stávajících dodavatelů. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje zprostředkovatelskou nabídku společnosti Optimal Energy, a. s., tzn. uzavřít smlouvu na 

odběr elektrické energie se společností Amper Market a. s., uzavřít smlouvu na odběr plynu se 

společností EP Energy Trading, a. s., pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejich podpisem 

a zároveň pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem výpovědí u stávajících 

dodavatelů. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

4. Záležitosti příspěvkových organizací: 

a) Výroční zpráva Mateřské školy Vysoké nad Jizerou 

Radě města byla předložena výroční zpráva Mateřské školy Vysoké nad Jizerou za rok 2014. RM vzala 

předloženou zprávu na vědomí.   

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí výroční zprávu Mateřské školy Vysoké nad Jizerou. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

Jednání skončilo ve 22:30 hodin. 
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USNESENÍ: 

261. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

262. RM přiděluje byt v č.p. 28 ve Vysokém nad Jizerou (po M. Liškovi) panu Vasylu Kovbasnyukovi a 

pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem nájemní smlouvy.  

263. RM bere na vědomí informace o akci: odstavná plocha u č.p. 28 ve Vysokém nad Jizerou. 

264. RM neschvaluje smlouvu o umístění a provozování kontejnerů na oděvy se společností Porte s. r. o. 

Praha, IČ: 61459666 a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

265. RM schválila nabídku společnosti Jednota SD Nová Paka na prezentaci města Vysoké nad Jizerou 

formou fotografií na obalu čokolád a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou zasláním fotografií. 

266. RM bere na vědomí cenovou nabídku společnosti Marius Pedersen a. s., provozovna Vrchlabí a 

pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním nabídky od další firmy do příštího 

jednání RM.  

267. RM schvaluje kompenzaci nájemného za garáž a za prováděné služby za vytápění objektu bývalého 

VÚRV J. Fedorkem a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou sepsáním nájemní smlouvy s tímto 

ustanovením a jejím podpisem. 

268. RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou 

zakázku malého rozsahu IV. kategorie číslo 2015006 „Nákup nového traktoru“. 

269. RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2015006 na akci „Nákup 

nového traktoru“. 

270. RM jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi v rámci veřejné zakázky č. 2015006 na 

akci „Nákup nového traktoru“ ve složení Mgr. Lucie Strnádková, Ing. Jaroslav Nechanický, Ing. Marcela 

Škodová, Ing. Jiří Bartoš a Robert Nesvadba a náhradníci Ing. Marcela Králíková, Bohdan Blažek a Martin 

Nesvadba. 

271. RM bere na vědomí vyúčtování Vysocké pouti 2015 předložené hlavními organizátory a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou pozváním hlavních organizátorů na příští jednání RM jednak za 

účelem prodiskutování jejich odměny a také organizace Vysocké pouti 2016.  

272. RM schvaluje prodej uzenin a uzenářských výrobků jednou týdně z pojízdné prodejny a možnost 

připojení se na zdroj el. energie firmě Maso Rydval, s. r. o. Liberec a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou vyřízením této záležitosti.  

273. RM schvaluje zprostředkovatelskou nabídku společnosti Optimal Energy, a. s., tzn. uzavřít smlouvu 

na odběr elektrické energie se společností Amper Market a. s., uzavřít smlouvu na odběr plynu se společností 

EP Energy Trading, a. s., pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejich podpisem a zároveň 

pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem výpovědí u stávajících dodavatelů. 

274. RM bere na vědomí výroční zprávu Mateřské školy Vysoké nad Jizerou. 

 

 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 24. září 2015 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický   Ing. Roman Čivrný            Mgr. Lucie Strnádková 
     místostarosta města      ověřovatel zápisu                       starostka města 


